

Biała Podlaska, dnia 06.03.2025r.

ZO.240.3.2025.KA

Wyjaśnienia na otrzymane zapytania do Zaprośzenia do złożenia oferty w postępowaniu o wartości netto poniżej kwoty 130.000 PLN na: świadczenie usług telefonii komórkowej na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Białej Podlaskiej

Pytania i wyjaśnienia:

Zgodnie z treścią pkt 7.4 Zaprośzenia do złożenia oferty – Informacje dodatkowe, Zamawiający udziela wyjaśnienia na otrzymane zapytania:

1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający podpisze Umowę na usługi, o których mowa w OPZ na wzorze umowy Wykonawcy. Jeśli odpowiedź jest przecząca prosimy o przesłanie wzoru umowy Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy na wzorze Wykonawcy, po wcześniejszej akceptacji wzoru umowy przez Radcę Prawnego Zamawiającego.

2. Pakiet I – 11 kart SIM, obejmujący Nielimitowane i bezpłatne SMS oraz MMS do wszystkich sieci komórkowych
PYTANIE DO ZAMAWIAJĄCEGO
Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu i dopisanie: „(...) wszystkich krajowych sieci komórkowych.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu.

3. Pakiet II – 91 kart SIM, obejmujący: Nielimitowane i bezpłatne SMS oraz MMS do wszystkich sieci komórkowych
PYTANIE DO ZAMAWIAJĄCEGO
Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu i dopisanie: „(...) wszystkich krajowych sieci komórkowych.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu.

4. W przypadku wyboru operatora innego niż firma P4 Sp. z o.o., dostarczenie kart SIM do siedziby Zamawiającego powinno być dokonane na 5 dni roboczych przed dniem uruchomienia usług w nowej sieci. Wszystkie dostarczone karty SIM muszą być zabezpieczone przed uruchomieniem minimum czterocyfrowym kodem PIN. Odblokowanie karty SIM możliwe po wprowadzeniu kodu PUK dostarczonego wraz z kartą SIM i numerem PIN. Na opakowaniu każdej z kart SIM ma być widoczny nr abonencki telefonu.
PYTANIE DO ZAMAWIAJĄCEGO
Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza alternatywne rozwiązanie polegające na dostarczeniu zestawienia elektronicznego zawierającego numer abonencki oraz numer karty SIM, zamiast umieszczania numeru abonenckiego na opakowaniu karty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza alternatywne rozwiązanie polegające na dostarczeniu zestawienia elektronicznego zawierającego numer abonencki oraz numer karty SIM, zamiast umieszczania numeru abonenckiego na opakowaniu karty.

5. Jaka ma być ilość kart SIM z pakietem internetowym? Wg załącznika nr 1 jest 20 natomiast wg dołączonego spisu numerów jest ich 21.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ilość kart SIM z pakietem internetowym wynosi 20.

Z poważaniem

Z-C A D Y R E K T O R A

Dariusz Oleński

mb